UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CONVOCAÇÃO PARA ETAPA DE ENTREVISTA
EDITAL N° 04/NDI/2024

Edital complementar ao Edital nº 02/2024/NDI/UFSC

A Comissão de Seleção interna do Edital Nº 02/NDI/2024, de 15 de julho de

2024, e de seu Edital Complementar Nº 04/2024/NDI/UFSC, de 16 setembro de

2024, que trata da reabertura de inscrições para seleção de estagiários não

obrigatórios para formação de cadastro de reserva (CR) do Núcleo de

Desenvolvimento Infantil do Centro de Ciências da Educação da Universidade

Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, convoca para a etapa de

entrevista presencial, conforme item 7 do Edital Nº 02/NDI/2024, os candidatos

relacionados abaixo.

Inscritos para o turno matutino
Data: 08/10/2024, terça-feira

Hora: 09h30 às 11h00
Local: Auditório do NDI

Atenção: Trazer documento de identidade oficial com foto e caneta

Nome
Alessandro Biana Canes

Alice Freitas Silva
Aline Carlessi Pacheco

Ana Carib Mendes de Oliveira
Any Heloisa da Silva Tomé
Bárbara dos Santos Teixeira
Bibiana Thiesen Lamar

Érico Maia
Hellen Vitória Rodrigues Taveira de Melo

Heloisa Veber da Rocha
Hygor Baill de Andrade

Isabelly Venancio de Almeida

Inscritos para o turno vespertino ou para ambos os turnos
Data: 08/10/2024, terça-feira

Hora: 14h30 às 16h00
Local: Auditório do NDI

Atenção: Trazer documento de identidade oficial com foto e caneta

Conforme o item 7.3.3 do Edital 02/NDI/2024, serão eliminados os candidatos

que não comparecerem a essa etapa.

Florianópolis, 04 de outubro de 2024.

Izabelly de Oliveira Moraes
Joana Flora da Silveira

José Danilo Debacker Damian
Loren Camila Figueiredo Corrêa
Manoela Pereira Martins da Silva

Marcel Miguel Costa
Maria Helena Buss Pereira dos Santos

Rafaela Monticelli

Nome
Alessandro Marin Wolfart
Ândria Silva Sônego

Artur Pazza Bugno Pires de Almeida
Eduardo Osório Zigliotto
Elisa Maria de Souza
Gabriel Steimbach
Heloísa Hanauer

Isabele Silva Ferreira
Italo Vitor Xavier de souza

Josiane Adriano
Lucas Andrey Brisot

Maria Isabel Felippi Ruckl
Maria Luiza Souza Santos
Mariam Bassel Baalbaki
Micael Rohden Duarte

Pietra Vaz
Tais Cristine Moreira
Vitor Coldebella

Yasmin Felix Rodrigues